[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.05.2018№ 112

        с. Черный Яр
О внесении изменений в состав

антинаркотической комиссии

при администрации МО «Черноярский

район», утвержденный постановлением

администрации МО «Черноярский район»

от 30.06.2017 № 158

      В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации, администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии при администрации МО «Черноярский район», утвержденный постановлением администрации МО «Черноярский район» от 30.06.2017 №158 «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии при администрации МО «Черноярский район», утвержденный постановлением администрации МО «Черноярский район»  от 02.02.2015 № 35», изложив его в новой редакции, согласно приложению.

          2. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц и организаций.

 Глава района

                                        Д.М. Заплавнов

                                                      Приложение

                                                          к постановлению

администрации

  МО «Черноярский район»

                                                                                   от 25.05.2018 № 112
                                                     СОСТАВ

районной антинаркотической комиссии при администрации
МО «Черноярский район»

Заплавнов Д.М.              – глава администрации МО «Черноярский район»,

                                       председатель комиссии
 Никулин С.И.                 – I зам. Главы администрации МО «Черноярский

   район»,  начальник управления сельского

   хозяйства, заместитель председателя комиссии

Буданова Т.А.                – зам. Главы администрации МО «Черноярский

             район», заместитель  председателя комиссии

Смирнова И.В.              –  специалист отдела по делам культуры,
 молодежи,

                                           физкультуры и спорта администрации
 МО

                                          «Черноярский район», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Аранов С.А.                    – прокурор Черноярского района (по согласованию)

Алханова А.Б.                 – редактор газеты «Черноярский вестник

                                              «Волжанка»

Борисов В.А.                   – начальник ОМВД России по Черноярскому району

Борисов А.В.                   – помощник Главы администрации МО

                                            «Черноярский район» с. Зубовка

Вендеревский В.Д.         – главный врач ГБУЗ АО  «Черноярская РБ»

                                        (по согласованию)

Голованёв В.И.                – помощник  Главы администрации МО

                                           «Черноярский район»  с. Солодники, с. Вязовка

Доброскокин В.В.          – помощник Главы района, с. Соленое Займище

Козин С.В.                       – начальник отделения ОВМ ОМВД России по

                                             Черноярскому району

Кузнецов В.А.                – директор МБУК  «Центр культуры и

             библиотечного обслуживания Черноярского

   района»

Кузнецов В.А.                 – председатель Общественного Совета при Главе
                                             МО «Черноярский район», зам. генерального

                                             директора  ООО «Черноярское ДРСП»
Леонтьев Е.А.                 – зам. начальника ТО ТУ Роспотребнадзора в

    Наримановском, Енотаевском и Черноярском

    районах (по согласованию)

Малюков С.А.                – протоиерей, настоятель прихода церкви св.

                                           апостолов Петра и Павла с. Черный Яр
                                           (по согласованию)

Мешков М.А.                  – глава МО «Черноярский сельсовет»

Попов Н.В.                       – начальник филиала по Черноярскому

                                              району АО ФКУ УИИ УФСИН России

                                              по Астраханской области (по согласованию)

Решетников А.А.            – помощник Главы администрации МО

                                           «Черноярский район»  с.  Поды

Чернов Е.П.                     – заместитель руководителя аппарата администрации

                                             МО «Черноярский район»
Шишкин П.В.                 – помощник Главы администрации МО

                                           «Черноярский район»,  с. Каменный Яр

Шевченко Е.В.                – глава МО «Село Ушаковка»